

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA - CE  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08.14-001/2019  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019 - PP

OBJETO - AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS, DESTINADOS À PREMIAÇÃO EM JOGOS E EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ.  
 ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93 SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 039/2019 - PP.

DECLARAMOS AINDA QUE CASO SEJAMOS VENCEDORES DO PRESENTE CERTAME QUE CUMPRIREI COM DILIGÊNCIA E FIDEL OBSERVÂNCIA DE EXECUÇÃO DOS ITENS ABAIXO ESPECIFICADOS.

REPRESENTADA PELO SEU PROPRIETÁRIO (ANDRÉ SANTOS DA SILVA), PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº (92006002384), CPF Nº (542.971.843-20).

DADOS BANCÁRIOS; AG: 1295-5 CONTA C:2007-9 BANC DO BRASIL.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO                                                                                                                                                                          | MARCA        | UND | QUANT | V.UNIT     | V.TOTAL        |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----|-------|------------|----------------|
|      | TROFÉU PERSONALIZADO EM RESINA E ACRÍLICO. Especificação: Troféu medindo 30 CM altura e 20 CM de largura fabricado em acrílico cristal de 3 mm de espessura, Impressão direta na peça. | fortalplacas | und | 900   | R\$ 121,24 | R\$ 109.116,00 |
|      | MEDALHA RESINA E ACRÍLICO                                                                                                                                                              | fortalplacas | und | 2.000 | R\$ 10,74  | R\$ 21.480,00  |
|      | MEDALHA LÁTRÃO                                                                                                                                                                         | crestap      | und | 2.000 | R\$ 5,33   | R\$ 10.660,00  |
|      | TROFÉU PERSONALIZADO 70 CM                                                                                                                                                             | jebs         | und | 75    | R\$ 258,00 | R\$ 19.350,00  |
|      | TROFÉU PERSONALIZADO 60 CM                                                                                                                                                             | jebs         | und | 75    | R\$ 129,00 | R\$ 9.675,00   |
|      | TROFÉU PERSONALIZADO 50 CM                                                                                                                                                             | jebs         | und | 75    | R\$ 101,00 | R\$ 7.575,00   |
|      | TROFÉU PERSONALIZADO 1,50 CM                                                                                                                                                           | jebs         | und | 30    | R\$ 321,63 | R\$ 9.648,90   |
|      |                                                                                                                                                                                        |              |     |       |            | <b>TOTAL</b>   |
|      |                                                                                                                                                                                        |              |     |       |            | R\$ 187.504,90 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 187.504,90 CIENTO E OITENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.  
 PRAZO DE ENTREGA - DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL  
 PRAZO DE EXECUÇÃO - DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL

DECLARA - QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOSE DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO;

DECLARA - AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

DECLARA - QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITARÁ E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

FORTALEZA - CE 06 DE SETEMBRO DE 2019

RUA - JUIPEBA Nº 3074  
 JANGURUSSU - PONT. CE FONE FAX - (85) 3269-6209 - 99953-6079  
 edna\_andrezinho@hotmail.com



ANDRÉ SANTOS DA SILVA - ME  
 CNPJ - 13.592.930/0001 - 23  
 CGF - 06.559.601-3  
 edna\_andrezinho@hotmail.com

Handwritten signature and stamp of André Santos da Silva ME, including CNPJ 13.592.930/0001-23 and 'EMPRESÁRIO'.

Handwritten signature and initials at the bottom right of the page.